お客様各位殿お客様各位殿お客様各位殿お客様各位殿

下記の通り、

MJ Processing Sdn. Bhd. MJ Processing Sdn. Bhd. MJ Processing Sdn. Bhd. MJ Processing Sdn. Bhd. に代理入札を申し込みます。

機械No. メーカー 機械名 型式 年式 入札価格(税別)

２．工程

３．お支払い

    Bank: RHB Bank Berhad

    Branch: UEP Subang Jaya Branch, Selangor

    BANK ADDRESS: 47 & 49 Jalan USJ 10/1, UEP Subang Jaya, 47620 Subang Jaya,

Selangor Darul Ehsan, Malaysia

    ACCOUNT HOLDER: MJ PROCESSING SDN BHD

    ACCOUNT NO (MCA): 61231200001633

    SWIFT CODE: rhbbmykl

年     月     日

ご署名

御社名

ご担当者名

MJ Processing Sdn. Bhd. 828607-U

No.19A, Jalan TS6/10A, Taman Industri Subang,

47510 Subang Jaya, Selangor, Malaysia

Tel:+60-3-5635-1768 Fax:+60-3-5635-1769

下記、｢代理入札申込書｣に必要事項をご記入の上、８月３日必着８月３日必着８月３日必着８月３日必着にてご返信頂きます様、お願いいたします。

代理入札申込書代理入札申込書代理入札申込書代理入札申込書

１．入札物件、入札価格

３－１． 落札物件については、落札判明日（８月１０日）から１週間以内に、落札価格、消費税（５％）

          を下記口座まで送金します。

入札日：８月１０日 (午後１時 即日開票)　　　　引取期間：８月２２日-９月２０日入札日：８月１０日 (午後１時 即日開票)　　　　引取期間：８月２２日-９月２０日入札日：８月１０日 (午後１時 即日開票)　　　　引取期間：８月２２日-９月２０日入札日：８月１０日 (午後１時 即日開票)　　　　引取期間：８月２２日-９月２０日

以上了解の上、代理入札を申し込みます。